
http://www.tominaga-corp.com

トミナガ通信

　　弊社では、下記日程でお休みさせていただきます。
　　何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

　　※上記時間以降は、2023 年 1月 5日 ( 木 ) の出荷となります。ご注意ください。
　　　年末は、交通状況や配達の集中により、通常の納期よりプラス 1～ 2日の日数を要す場合がございます。
　　　お早目のご注文をお願いいたします。

　　弊社では、下記日程でお休みさせていただきます。
　　何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

　　※上記時間以降は、2023 年 1月 5日 ( 木 ) の出荷となります。ご注意ください。
　　　年末は、交通状況や配達の集中により、通常の納期よりプラス 1～ 2日の日数を要す場合がございます。
　　　お早目のご注文をお願いいたします。

　年　年末は末は、交、交通状通状況や況や配達配達の集の集中に中に　年　年末は末は、交、交通状通状況や況や配達配達の集の集中に中に
　お早目のご注文をお願いいたしましま　お早目のご注文をお願いいたしましま

福島県郡山市での施工を始めて早 10 年…
フロンティア通り、陣屋通り等を施工させていた
だき、総施工数量 15,000 ㎡となりました！
そして、いよいよ飲食店が多く並ぶ、郡山駅前西
側のアーケード街です。
郡山駅を下車すると、ストリートプリント ( 型押
しアスファルト ) じゃない舗装を探すのが大変な
くらい施工をさせていただいております……が！
来年は、駅前だけではなく、市役所側の開成山方
面へ進出したく日々奮闘しております

今年も残り僅かとなりました。1年あっという間ですね！ 2022 年最後のトミ通は…　
福島県郡山市【舗装修繕 ( 単独 ) 工事 （駅前二大町二丁目線 )】をご紹介いたします。

【 車道部 】パターン：アシュラースレート・ラージサークル ( 直径 3200 mm)　　カラー：チェスナットブラウン
【 歩道部 】パターン：オフセットブリック　　　　　　　　　　　　　　　   　　カラー：ブラウンストーン


